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BALANS

31 december 2022

31 december 2021

ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Liquide middelen
ING Bank, rekening-courant

PASSIVA

Eigen vermogen
Overige reserves
Resultaat boekjaar

Kortlopende schulden
Te betalen administratiekosten

14.014

14.014

11.096
2.668
13.764

250

14.014

11.346

11.346

12.331
-235
11.331

250

11.34
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2022 2021
Baten
Ontvangen bijdragen/giften:
- algemeen 120 120
- afscheid Marga Nieuwenhuijse 2.345 -
- Dentons Europe Foundation 6.000 -
Overige - -
8.465 120
Lasten
Besteding giften:
- bijdrage aanschaf CRDLT 5.445 -
Bankkosten 160 94
Bestuurskosten 97 158
Administratiekosten 95 103
5.797 355
Resultaat 2.668 -235
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TOELICHTING OP DE JAARREKENING

ALGEMEEN
Alle in de jaarrekening vermelde bedragen luiden in euro’s, tenzij anders vermeld.

DOELSTELLING

De Stichting heeft ten doel met behulp van een daartoe bestemd vermogen bevorderen en doen
bevorderen van de belangen van meervoudig complex gehandicapten, van hun (pleeg)ouders
en verzorgers welke verbonden zijn aan de stichting: Stichting Voorzieningen Meervoudig
Complex Gehandicapten voor Amsterdam en Omstreken (Omega), gevestigd te Amsterdam,
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel voor Amsterdam onder
nummer 41197047, hierna te noemen: Stichting Omega, en voorts al hetgeen met één en ander
rechtstreeks of zijdelings verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin
des woords.

GRONDSLAGEN VOOR DE WAARDERING EN DE RESULTAATBEPALING EN TOELICHTING OP DE POSTEN
UIT DE JAARREKENING

Tenzij anders vermeld worden activa en passiva gewaardeerd tegen de nominale bedragen.

Vorderingen
Op de vorderingen worden wegens mogelijke oninbaarheid noodzakelijk geachte waardever-
minderingen toegepast.

Ontvangen bijdragen / giften

G.M.M. Wehkamp, maandelijkse bijdrage €120
Diverse mensen en organisaties in het kader van het afscheid

en symposium Marga Nieuwenhuijse € 2.345
Dentons Europe Foundation voor de aanschaf van een CRDLT € 6.000
Totaal € 8.465

Besteding giften
In 2022 heeft de Stichting € 5.445 bijgedragen aan de kosten van de aanschaf van een CRDLT
voor Stichting Omega.
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Resultaat

Met inachtneming van de hiervoor vermelde waarderingsgrondslagen wordt het resultaat
bepaald als verschil tussen de baten en de op historische uitgaafprijzen gewaardeerde kosten
en andere lasten. De baten en kosten worden toegerekend aan het jaar waarop deze betrekking
hebben.

Amsterdam, mei 2023

Het bestuur C.G. Koedoot
J. Lintjer
M.A. Benninga
G.C. Grift

A.C.A.D. Bakker



